
Absolventi zdravotnických
škol, jste připraveni na svou
první práci?

Portál mediJob je tu právě pro vás!
Pomůžeme vám najít vaši první práci
ve zdravotnictví.

Co vám mediJob nabízí?
• Široký výběr pracovních příležitostí 

Ať už hledáte místo v nemocnici, klinice, laboratoři nebo jiném zdravotnickém 
zařízení, u nás najdete stovky pracovních nabídek po celé České republice.

• Snadné a rychlé hledání 
Vytvořte si u nás profil, nahrajte svůj životopis a hledejte podle oboru, lokality 
nebo specializace. Naše vyhledávání je intuitivní a přehledné.

• Personalizované nabídky 
Získávejte pracovní nabídky přesně na míru vašim preferencím a dovednostem. 
mediJob vám doporučí ty nejrelevantnější pozice, abyste nemuseli ztrácet čas 
hledáním.

mediJob
Váš start do zdravotnické kariéry!

www.medijob.cz

Proč zvolit
mediJob?
Portál mediJob se zaměřuje 
na zdravotníky a zdravotnické 
zařízení, a proto je vaším ideálním 
partnerem při hledání první práce 
po škole. Spolupracujeme s mnoha 
renomovanými institucemi, které 
pravidelně zveřejňují nabídky pro 
mladé a talentované profesionály, 
jako jste vy.

Začněte svou kariéru
ještě dnes!

Navštivte nás na www.medijob.cz 
a objevte pracovní příležitosti, které 
na vás čekají.

Načti QR kód 
a hned uvidíš...


